
 
 

Poznań, dnia 29.04.2025 r.  
AZ.281.2.1.2025 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na:  
 
Remont pomieszczeń Ratusza – parteru, I i II piętra, poddasza oraz przebudowa w zakresie 

dostosowania do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Remont pomieszczeń Ratusza – parteru, I i II piętra, poddasza oraz 

przebudowa w zakresie dostosowania do potrzeb osób z niepełnosprawnościami wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

 
JG-BUD Jan Grzybowski 
 61-160 Daszewice, ul. Dolna 36 
cena brutto: 14 298 750,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył ważną, niepodlegającą odrzuceniu ofertę. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów 
– 100. 
 
Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 

Lp. Nazwy Wykonawców 
oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności 

gospodarczej  

Cena brutto 
oferty 

(C) 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 
(OGR) 

Dodatkowe 
doświadczenie 

Personelu 
Wykonawcy (D) 

Łącznie 
liczba 

punktów  

1. Lider konsorcjum: 

AGROBEX Sp. z o.o. 

ul. Jana 

Kochanowskiego 7, 60 

– 845 Poznań 

NIP 7810020446 

Uczestnik konsorcjum: 

AGROBEX BUDOWA 

Sp. z o.o. 

ul. Jana 

Kochanowskiego 7, 60 

– 845 Poznań 

 

19 788 532,77 zł 
43,35 p.  

60 m-cy 
10 p. 

 

KPK (3 usługi) -   
7 p. 

K (2 usługi) –  
0 p.  
7 p.  

60,35 p. 

2. Lider konsorcjum: 
MD KONS sp. z o.o 
62-070 Gołuski ul. 
Leśna 38 
NIP 7842492415 
Uczestnik konsorcjum: 

Zakład Budowlano-
Sztukatorski 

15 700 000,00 zł 
54,64 p. 

60 m-cy 
10 p. 

KPK (5 usług) –  
  15 p. 

K (4 usługi)                
– 15 p.  
30 p. 

94,64 p. 



2 
 

Konserwacja Zabytków 
Marian Domaniecki 
60-161 Poznań ul. 
Sobotecka 10 
 

3. JG – BUD Jan 
Grzybowski 
61 – 160 Daszewice, ul. 
Dolna 36 
 

14 298 750,00 zł 
60 p. 

60 m-cy 
10 p. 

KPK (6 usług) –   
15 p. 

K (4 usług)     
– 15 p.  
30 p. 

100 p. 

 
 

ZATWIERDZAM: 

 

                                                                                                                      

 

 


		2025-04-29T12:52:37+0200


		2025-04-30T09:11:57+0200


		2025-04-30T11:48:46+0200




